rabat forte: ut diuinā sibi plebē de nocētib⁹ cōgregaret. Corona  
enī dicit circūstans ī orbe popul⁹. Nos autē q̄ añ cognitionē dei  
fui⁹ iusti spine: idest mali & nocētes eram⁹ ignorātes qd esset  
bonū: & a iusticię notione atq; operibus alięni: oīa icelere ac li-  
bidine polluebam⁹. Plecti uero ex dumis & sētib⁹ sanctū dei ca-  
put cingim⁹: q̄ cōuocati ab ip̄o circūfusi undiq; ad eū magistro  
et doctori deo assistim⁹: regēq; illū mūdi et oīum uiuētū dñm  
coronam⁹. Qd uero ad crucē spectat magna ī ea uis ac rō ē: quā  
nūc conabor oñdere. De⁹ nāq; (sicut sup̄ expo sui) cū statuisset  
hoīem liberare: magistꝝ uirtutis legauit ī terrā: q̄ & p̄ceptis salu-  
tarib⁹ formaret hoīes ad inocētiā: & opib⁹ factūq; p̄sētib⁹ iusti-  
cię uia pāderet: qua gradiēs hō & doctorē suū sequēs: ad uitam  
eternā pueniret. Is igitē corporatus est & ueste carnis indutus: ut  
homini ad quē docēdū uenerat: uirtutis & exempla & icitamēta  
prēberet. Sed cum ī oīb⁹ uite officijs iusticię specimē prēbuisset  
ut doloris quoq; patientiā mortisq; cōtēptū: q̄b⁹ p̄fecta & cōsū-  
mata sit uirt⁹ traderet hoī: uenit ī manus impię nationis: cum &  
uitare potuisset scientia futuri quā gerebat: & repellē eadem uir-  
tute q̄ mirabilia faciebat. Sustinuit ergo cruciat⁹ ac uerbera & spi-  
nas. Postremo etiā mortē suscipere nō recusauit: ut homo illo du-  
ce subactā & catenatā mortē cū suis terroribus triūpharet. Cur  
autē sūmus pater id potissimū gen⁹ mortis elegerit: q̄ affici eum  
fineret: hęc rō est. Dicat enī fortasse aliq;: cur si deus fuit & mori  
uoluit: non salte; aliquo honesto mortis genere affectus est? Cur  
potissimum cruce? Cur infami genere supplicij: quod etiam ho-  
mini libero quāuis nocēti uideat̄ indignū? Primū q̄ is q̄ humil⁹  
aduenerat: & humilib⁹ & īfirmis opē ferret: & ī oīb⁹ spem salu-  
tis ostenderet: eo genere afficiendus fuit: quo hūiles et infirmi so-  
lent: ne q̄s eēt omnino: q̄ eū nō posset imitari. Deinde ut integrū  
corpus eius seruaretur: quem die tertio resurgere ab inferis oportebat.  
Nec hoc cuiq; ignorādum est: quod ipse ante de sua passio-  
ne prēdicās: etiā id notū fecerit habere se potestātē cum uellet de-  
ponēdi spiritū et resumēdi. Suffixus itaq; cū spiritū spōte depo-  
suerat: necessarium carnifices nō putauerūt ossa eius suffringere:  
sicut mos eoꝝ ferebat: sed tātūmō lat⁹ ei⁹ p̄forauerunt: sicut inte-  
grū corpus patibulo detractū est: & sepulchro diligēter iclusuꝝ.  
Que omnia iccirco facta sunt: ne lēsum ac diminutū corpus ad